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Rozstrzygnięcie konkursu na film krótkometrażowy dotyczący imprezy The Tall Ships Races  odbyło się 9 września w kinie Zamek w Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie .

Rozstrzygnięcie konkursu na film krótkometrażowy dotyczący imprezy The Tall Ships Races odbyło się w
poniedziałek 9 września w kinie Zamek w Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie. 

- Konkurs na film krótkometrażowy skierowany do pasjonatów sztuki filmowej, w tym amatorów na stałe wpisze się w ramy
działalności Zachodniopomorskiego Funduszu Filmowego – powiedział podczas uroczystości wicemarszałek Wojciech
Drożdż. 

Spotkanie uświetnił koncert w wykonaniu Chóru Akademii Morskiej pod dyrekcją Sylwii Fabiańczyk Makuch, który wprowadził
przybyłych gości w klimat morskiej przygody przywołując wspomnienia Wielkich Regat.  

Po projekcji filmów konkursowych, Marek Osajda, który reprezentował Radę Programową Zachodniopomorskiego Funduszu
Filmowego Pomerania Film ogłosił werdykt i przedstawił laureatów.

Główną Nagrodą Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego, za zajęcie pierwszego miejsca Rada Programowa 
postanowiła uhonorować dwóch reżyserów, przyznając im ex aequo po  2.500 zł.
Wicemarszałek Wojciech Drożdż wręczył nagrody Jakubowi Żelazko ze Szczecina (JZ1990jz) oraz zespołowi: Tomasz
Kućkowski i Grzegorz Skorny ze Szczecina (NNtg2013).  

Za zajęcie drugiego miejsca, w imieniu Dyrektora Festiwalu Młodzi i Film w Koszalinie Pawła Stojka, nagrodę w postaci
akredytacji na przyszłoroczną edycje Festiwalu wręczyła Krzysztofowi Stępkowskiemu (SzJw2013) ze Szczecina Dyrektor 
Zamku Książąt Pomorskich, Barbara Igielska.

Trzecia nagroda – nagroda rzeczowa sponsora, firmy Pozbruk sp. z o.o. S.K.A - telefon komórkowy Sony Xperia Z z funkcją
nagrywania filmów, powędrowała do Jacoba Dammasa (8888zuBR) z Warszawy.  Z rąk przedstawiciela firmy –  Karola
Przybyszewskiego odebrała ja w imieniu reżysera Jozefina  Jarmużewska. 

Patronat honorowy nad konkursem objął Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz. 
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https://www.archiwum-wzp.pl/biuro-prasowe/aktualnosci-archiwum/wyniki-konkursu-
na-pieciominutowy-film-o-tall-ships-races-2013?mobile_switch=standard
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